
 

 

Zarządzenie nr 92/06/2023 

                                              Burmistrza Miasta Sanoka  

                                                    z dnia 19.06.2023r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Sanoka oraz określenia procedury 

przygotowywania, publikowania i przeglądu materiałów w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 902 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie 

Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007 r. nr 10 poz. 68.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 103/07/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 1 lipca 2021r. w sprawie 

powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Sanoka 

oraz określenia procedury przygotowywania, publikowania i przeglądu materiałów 

w Biuletynie Informacji Publicznej  

 

- Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                     Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                      Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
„Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 92/06/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19.06.2023r. 

 

 

 

Wykaz członków Zespołu Redakcyjnego BIP 

 

1. Administrator BIP – Szydłak Gerard. 

2. Redaktor z uprawnieniami Administratora BIP – Dygoń Maciej, Komański Damian. 

3. Redaktorzy Wydziałowi BIP: 

a) Wydział Gospodarki Przestrzennej – Kapcio Barbara, Teleżyńska-Zagórda 

Barbara, Ząbkiewicz Małgorzata; 

b) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – Kutiak Piotr, 

Gorczyńska Kamila, Rodkiewicz Elżbieta; 

c) Wydział Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestora – Barska Wioletta, Czekańska 

Kinga, Wal Karol; 

d) Biuro Audytu i Kontroli Zarządczej – Denko-Starościak Karolina, Sieńczak 

Janusz; 

e) Biuro Prawne – Filip Alicja; 

f) Biuro Zamówień Publicznych – Ordon – Harłacz Katarzyna; 

g) Wydział Edukacji, Kultury i Turystyki – Fuksa Joanna, Pałys Katarzyna; 

h) Wydział Spraw Społecznych i Obywatelskich – Futyma Elżbieta, Mateja Dorota; 

i) Wydział Organizacyjny i Kadr – Łakus Piotr, Oklejewicz-Kleban Renata, 

Woźniak Dorota. 

j) Biuro Zarządzania Kryzysowego i Obronności – Muszański Krzysztof; 

k) Urząd Stanu Cywilnego – Sokalska Małgorzata, Guzek Edyta; 

l) Biuro Rady Miasta – Metyk Aneta, Szylak Joanna, Kawa Jakub; 

m) Referat Księgowości Budżetowej – Tabisz Marta, Szymańska Katarzyna; 

n) Referat Podatkowy – Michalska Bogumiła, Borczyk Tomasz; 

o) Biuro Burmistrza Miasta – Komski Arkadiusz; 

p) Straż Miejska – Przystasz Marek, Bielak Daniel”. 

 

 

 

 


